
 
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

plakatów wyborczych na słupach oświetleniowych, stanowiących własność Gminy Miasto 

Inowrocław wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast wyznaczonych na 7 kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 

wyborczych na słupach oświetleniowych stanowiących własność Gminy Miasto Inowrocław 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast wyznaczonych  

na 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie plakatów wyborczych na słupach 

oświetleniowych stanowiących własność Gminy  Miasto Inowrocław określa załącznik  

do zarządzenia.  

§ 3. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać: 

1)   wyłącznie po uzyskaniu wcześniejszej zgody właściciela; 

2)   w sposób bezpieczny, nie powodujący zastawiania lub ograniczenia widoczności znaków    

      drogowych, sygnalizacji, zagrożenia życiu lub zdrowia dla ludzi; 

3) w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód m.in. zabrania się 

klejenia plakatów wyborczych bezpośrednio na konstrukcję słupów oświetleniowych; 

4) na słupie oświetleniowym, gdzie wymiar plakatu nie może przekraczać 0,70 m szerokości 

i 1,0 m wysokości; 

§ 4. Plakaty komitetów wyborczych umieszczone w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych biorących udział w wyborach  

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast wyznaczonych na 7 kwietnia 2024 r. 

obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich 

przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 5. Wykaz miejsc, o których mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Inowrocławia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

        /-/ Wojciech Piniewski 

 

 
        



 

        Załącznik  

        do zarządzenia nr 25/2024 

        pełniącego funkcję 

        Prezydenta Miasta 

        Inowrocławia 

        z dnia 19 lutego 2024 r 
 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów 

wyborczych na slupach oświetleniowych w Gminie Miasto Inowrocław. 

Lp. Miejsce umieszczania plakatów wyborczych na słupach oświetleniowych  

w Gminie Miasto Inowrocław. 

1. ul. Józefa Krzymińskiego  

2. ul. Objazdowa 

3. ul. Nizinna  

4. ul. Juliusza Trzcińskiego 

5. ul. Leona Czarlińskiego 

6. ul. Edwarda Ponińskiego 

7. ul. Stare Miasto (od skrzyżowania z ul. Młyńską do ul. Lotniczej) 

8.                      ul. Przypadek (od ul. Orłowskiej do ul. Plebanka) 

9. ul. Wojska Polskiego ( prawa strona od skrzyżowania z ul. Jerzego Popiełuszki 

do al. 800- lecia Inowrocławia) 

10.  ul. Długa 

 


